m) CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Projeto de Decreto Legislativo n° E 3/14

DECRETO LEGISLATIVO N°

Concede licença ao Senhor Prefeito Municipal

LOURIVALDO MESSIAS DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara
Municipal de Valinhos, nos termos do Projeto de Decreto Legislativo n° ----/14,

aprovado em sessão realizada aos ...............

DECRETA:

Art. 1° . É concedida ao Senhor Prefeito Municipal, Clayton
Roberto Machado, na forma do artigo 77, inciso Ill da Lei Orgânica do Município,

licença de suas funções de Prefeito do Municipio de Valinhos, de 15 a 28 de
fevereiro de 2014, conforme pedido constante do Of. n° 05/2014-DTL/SAJI/P, de 29

de janeiro de 2014.

Art. 2° . Este Decreto Legislativo entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Valinhos,
aos

Lourjváldo Me as liveira

Pr ente
o O O

José I alcante Beloni Ó

° °° Paulo Rob o nt ro
2° Secretár o

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n°59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
9 0

PARA ORDEM DO DiK

APROVADO EM...... .......... .. D SCU ŠÃO MC--!-"

POR .... ..9.. vOTOS EM S
^

.., .../O'.;./ . .. . ( I Q & C

P DENTE

Ru Angelo Antonio skiavinato, n°59 - Residencial säo Luiz - CEP 13270-470 \/ lin s/ SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

TRAMITAÇÃO

DATA COMISsÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

OCESSO N° /

OFICIO
N° .0 3 / A S .

ASSUNTO:

AUTOR: N° do Processo 00246/2014 Data 03/02/2014
_

0 2

Tipo: ORCIO
Assunto

Oficio n ° 05/ 14-DTL/SAJi/P - solicitando ticença no perlodo de 15 a

28 de fevereiro do corrente ano, por motivo particular

Autor: CLAYTON ROBERTO MACHADO

AUTUAÇÃO o

Aos dias do mês de de 20

nesta cidade de Valinhos, na Secretaria da Câmara Municipal, autuo o processo, como adiante se vê.

Do que para constar, faço estes termos. Eu

Diretor de Secretaria, o escrevi.

|

PREFEITURA DE
° ú2e

VALINHOS
LIDO EM SESSÃO DE /
Encaminhe-se à (s) Comissão (ões)

/ | Justiça e Redação

Oficio n° 05/2014-DTLISAJI/P Finanças e Orçamento
ö

Obras e Serviços PubilccÏs -

Cultura, Denominação e ss. Soc at

Presidente

Valinhos, em 29 de janeiro de 2014.

N° do Processo. 00246/2014 Data 03/02/2014
°

00,01/2014
Tipo: OFIClo

Excelentíssimo senhor Presidente.
Assunto

Oficio n.° 05/14-DTL/SAJI/P - solicitando licença no período de 15 a
28 de fevereiro do corrente ano por motivo particular

Autor CLAYTON ROBERTO MACHADO

Cumprimentando Vossa Excelência, solicito outorga

de licença dessa Egrégia Casa de Leis a esta Chefia do Poder Executivo, por

motivos particulares, no período de 15 a 28 de fevereiro do exercício

corrente, consoante o disposto no artigo 77, inciso lil, da Lei Orgânica do

Município de Valinhos, cumprindo esclarecer que durante este período o Vice-

Prefeito assumirá o comando do Poder Executivo.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos

de minha elevada consideração e já patenteado respeito.

CLAYTON RO TO MACHADO 5 vano cobrat
Assessor3

Pr o Municipal

A

Sua Excelência, o senhor Data de Protocolo:03/02/2014Hora d sto:fé0 Ù0

LOURIVALDO MESSIAS DE OLIVE INHut|¡ ; fill'EI'fillDE vit.IIE08 ·p:e**

Procedencle: CANAll EUNICIlli,
Presidente da Eg régia Câmara Munii Espécle: oFICIo

Número: of.no05/2014-DT1JSAJdo Documento: 29/01/2014
Valinhos

Assunto: REr.sotIcITAcao DE LIcENcA Do rRErEITo
CLAYTON RDBERTO MACHADO , POR MDTIVOBI
PARTICULARES NO PERIODO DE 15 A 28 DE
FEVEREIRTO.

PAÇO MUNICIPAL - PALACIO INDEPENDeNCIA - Rua Anton.o uo aus - uncou - vesinous - or - we iozeu-uuo

Fone: (19) 3849-8000 -e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br